

Bildiğiniz gibi son günlerde bir takım çevreler üniversitemizde yeni oyunlar sahneye koyma çabası içindeler...Bunun en son ve en somut örneği Rektörümüz Kemal Kurdaş'ın Sosyalist Fikir Kulübü yöneticilerini, bugün, 10 Nisan 1968 Çarşamba günü yargılanmak üzere Öğrenci Disiplin Komitesi'ne vermiş olmasıdır. Bir gün öncesinden, Sayın Rektörün hakkımızda gerekenlerin yapılması, daha doğrusu icabımıza bakılması için Bölüm Başkanlarına da birer yazı gönderdiği söylentileri dolaşmaktadır.

Sorunlar bütün çıplaklığı ile ortadadır. Sosyalist Fikir Kulübü bu güne dek üniversite içinde ve dışında ortaya koyduğu tutarlı eylemleri ile Üniversiteyi devrimci bir çizgiye getirmiş, halkın ayrılmaz bir parçası ve doğruların kışkıncılığıyla savunucusu olduğunu Türkiye'ye kabul ettirmiştir.

Durum böyle iken, Üniversitemizde olagelen tümüyle halktan kopmuş hareketleri desteklememiz ve Üniversiteye geceleyin Jandarma ve Polis sokan bir anlayışa alkış tutmamız herhalde bizden beklenemezdi.

"...Senede bir gün dahi olsa, siz öğrenci arkadaşlarımızın derslerden uzak, neş'eli bir gece geçirmesini sağlamak için tertip edilen"ve" Bir sex partisi olmayan, belli bir olgunluğa ve çeşitli kültür seviyesine ulaşmış kişilerin anlayabileceği bir eğlence" olarak nitelendirilen balonun çağrı afişlerinden birkaç örnek sunuyoruz.

"I AM NOT A VIRGIN,
BRING DRUGS,
I FEEL SEXY,
LET'S MAKE LOVE,
SEX BEFORE FINALS..."

Tüm O.D.T.Ü.lü ve özellikle Mimarlık Fakültesi Öğrencisi olan sağduyu sahibi arkadaşlarımızın bu tür balo çağrılarını kabul edemeyeceklerine ve endişelerimizde bize hak vereceklerine içtenlikle inanıyoruz.

Arkadaşlar şunu kabul ederler ki Üniversite, öğrencinin mabedidir ve burada oluşan öğrenci hareketleri Üniversitenin ruhuna saygılı olmak zorundadır. Biz, daha önce yayınladığımız bildiride hiçbir Kuruluşu karşımıza almamış, bu balyoyu tertipleyen ve baloya izin veren kişileri protesto etmiştik. Fakat, olaylar şunu gösterdi ki, tüm Mimarlık Fakültesini kapsamayan bir grup bizi karşılarına aldılar.

Bunlar kasıtlıdır. Sosyalist Fikir Kulübü'ne karşı bu tür çıkışlar her zaman olmuştur ve özlerini tümüyle yitirmiş kişilerin halkçı hareketlere karşı çıkışından daha doğal birşey olamaz. Tekrar ediyoruz burada bir gruptan söz ediliyor, tüm Mimamırlık Fakültesi öğrencilerinden değil.

DEĞERLİ ARKADAŞLAR, HALK ÇOCUKLARI,

Sizlere sesleniyoruz. Sosyalist Fikir Kulübü inandığı hiçbir davasından ödün vermiyecektir. Bundan böyle okul içi mücadelemiz; kasıtlı olarak hareket eden, halktan kopuk, çürümüş bu tür gruplara ve okula jandarma sokarak Üniversitenin özerkliğini yaralayan bir anlayışa karşı olacaktır. Jandarmanın ve Polisin okula geldiğine dair elimizde kesin deliller vardır.

Sosyalist Fikir Kulübü Yöneticilerini yıldırmak isteyenler aldanyorlar. Biz ki, devrimciliğimizi bir yerde karşımıza çıkan tepkilerle ölçeriz. Sosyalist Fikir Kulübü kuruluşundan bugüne dek DOĞRULARın yanında olmuştur ve yaşadığı sürece DOĞRULAR için mücadele edecektir.

Sizi saflarımıza çağırırız. Gelin bir olalım.

O.D.T.Ü.Ö.B.

SOSYALİST FİKİR KULÜBÜ

DEĞERBİLİR ODTÜ'LÜLER

Elmalı'da toprak ağalarına karşı direnen köylüler kendilerine en yakın bildikleri ODTÜ Öğrencilerinden yardım istemişlerdi. Elmalı köylülerinin haklı kavgalarında destek olmak amacıyla yola çıkan arkadaşlarımız 28.Mart'ta Sivrihisar yakınlarında trafik kazası geçirdiler. Kaza sonunda komaya giren Öğrenci Birliği 2.Başkanı CAN SAVRAN'ı 1.Nisan sabahı kaybetmiş bulunuyoruz.

CAN SAVRAN inancı uğruna öldü. Her devrimcinin, ülkücünün özlediği bir sondur bu. CAN SAVRAN'la iftihar ediyoruz.

Bu acılı günlerimizde gerek Öğrenci Birliğine gelerek gerek telefonla acımıza ortak olan tüm ODTÜ'lülere en içten teşekkürlerimizi sunarım.

ODTÜ ÖB Başkanı

Cengiz Haksever

NOT :

CAN KARDEŞİMİZE KARŞI SON GÖREVİMİZİ YAPMAK ÜZERE 3.NİSAN'DA İSTANBUL'DA YAPILACAK CENAZE TÖRENİNE KATILMAK ÜZERE BU AKŞAM İSTANBUL'A HAREKET EDECEĞİZ.

TÖRENE KATILMAK İSTEYENLERİN SAAT 17.00 YE KADAR ÖĞRENCİ BİRLİĞİNE GELEREK İSİMLERİNİ DUYURMALARI RİCA OLUNUR.

$$X = \frac{L_R}{L_r} R$$

$$\frac{70 \pm 0.3}{70 \pm 0.7}$$

10

$$\frac{A + \Delta A}{B + \Delta B} = \frac{A}{B}$$

$$\left(\frac{A}{B} \right) \left(\frac{\Delta A}{A} + \frac{\Delta B}{B} \right)$$

$$\frac{3.01}{5.01} = \frac{3}{5} \pm \frac{3}{5} \left(\frac{0.01}{3} \right)$$

ABDİ İPEKÇİ'NİN BİYOGRAFİSİ

1929 da İstanbul'da doğmuştur. Öğrenimini yaptığı Galatasaray Lisesinin Spor dergisini çıkartmış ve ilk yazılarını bu dergide vermiştir. Aynı zamanda diğer çeşitli Spor dergilerinde de karikatürler ve yazılar yazardı.

1948 de Galatasaray'dan mezunolduktan sonra gazetelerde yazı yazmaya başladı. İlk olarak Yeni Sabah Gazetesinde, sonra Yeni İstanbul'da yazılar vermiştir. Askere gitmeden önce İstanbul Ekspres Gazetesinde yazı işleri müdürlüğü yapmıştır. Korede askerliğini yaptıktan sonra İstanbul'a dönmüş (1954) ve milliyet Gazetesinde yazı işleri müdürü olmuştur. Halen Bu gazete de yazmakta ve yazı işleri Müdürlüğü yapmaktadır .

Askerden döndükten sonra evlenen İpekçi'nin büyüğü 8 yaşında olan iki çocuğu vardır. İngilizce, Fransızca bilir ve Avustralya hariç hemen bütün dünya kıtalarını gezmiştir. Afrikada ki gezisinin yorumlarını yazdığı "Afrika" , ve Ömer Sami Coşarlı beraber yazdığı " İhtilalin İçyüzü" isimli iki kitabı vardır.

Bir ara İstanbul'da gazetecilik Sendikası başkanlığı da yapmış bulunan İpekçi şu anda Milliyet Gazetesindeki vazifesi yanında Milletler arası basın enstitüsü yönetim kurulu üyesidir. İstanbul Hukuk Fakültesine kayıtlı öğrencidir, aynı zamanda İstanbul Gazetecilik Enstitüsünde öğretim görevcisidir.

O.D.T.Ü. Sosyal Demokrasi
Derneği

11-Nisan-1969

KAMU OYUNA VE ODTÜ ÜNİVERSİTESİNE

Biz ODTÜ asistanları üniversitemizde ve genel olarak halkımızı ilgilendiren sorunlarda tutumumuzu belirlemek ve kamu oyuna duyurmak üzere 11 Nisan cuma günü toplandık. Görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararları çoğunlukla aldık.

1. Siyasal iktidarın halktan yana çıkan bütün sesleri kısmak ve susturmak amacıyla hazırladığı Anayasa Nizamını Koruma Tasarısı, ile TRT özerkliğine yönetilen kanun tasarısının halkımızın özgürlüğüne ve insanca yaşama umuduna indirilecek bir darbe olduğuna inanıyor, kesinlikle karşı çıkıyoruz.
2. Üniversitemizin işleyişi ile ilgili kanunun üniversite özerkliği ve üniversitenin gelişmesi ile çelişki içinde olduğu açıktır. Siyasal iktidarın görevlendirdiği ve üniversite sorunlarından uzak olan Mitevelli Heyeti kurumu yukardaki gelişkiyi doğuran etkenlerin başındadır.
3. Rektör ve Akademik Konsey bugüne kadar öğrenci sorunlarını derinlemesine anlayamamışlar ve bu yüzden sorunlara çözüm getirememişlerdir. Genellikle aldıkları yanlış kararlarla bu ortamın doğmasına sebep olmuşlardır ve bundan böyle de sorunlara çözüm getirebileceklerini sanmıyoruz.
4. Rektör ve Akademik Konsey üniversitemizi 1 Ekim 1969 'a kadar kapatma kararında ısrarına, biz asistanlar 16 Nisan çarşamba gününden itibaren öğrenci ile birlikte eğitimi yürüteceğiz.
5. Öğrenci hareketinin üniversitemiz öğretim üyelerine karşı olmadığı inancıyla, bütün öğretim üyelerini tutumumuzu benimsemeye, çarşamba günü 16 Nisan ile beraber derslere girmeye ve gereken yardımı yapmaya çağırırız.

Çıkabilecek üzücü olaylara karşı ve bir an önce üniversitemizin istenen eğitim düzeyine dönmesi için karşılıklı şiddet hareketlerinden kaçınılmasını dileriz.

ODTÜ ASİSTANLARI
GENEL FORUMU

ARKADAŞLAR,

6 Nisan 1968 tarihinde tarafımızdan tertip edilen Mimari Kıyafet Balosu hakkında O.D.T.Ü.Ö.B. Sosyalist Fikir Kulübü tarafından bir bildiri yayınlanmıştır.

(Balo öncesinde de bazı baltalıyıcı bildiriler dağıtılmış ve biz bu bildirilere cevap vermek lüzumunu hissetmemiştik) Fakat dağıtılan son bildiride siz baloya katılan arkadaşlarımız ve biz tertip komitesi hakkında bazı haksız, ağır suçlamalar ve hakaretler yer almıştır. Bu sebeple hakikatleri ortaya çıkartmak için dağıtılan bu bildiriye cevap vermek lüzumunu duyduk.

Mimari Kıyafet Balosu her sene tertip edilmekte ve Üniversitemiz öğrencilerinin yakın ilgi ve yardımları ile hazırlanmaktadır. Amacı, senede bir gün dahi olsa siz öğrenci arkadaşlarımızın derslerden uzak neşeli bir gece geçirmesini sağlamaktır.

Durum böyle iken baloyu bir seks partisi ve (yabancılarla ortak olup sömüren bir sınıfın şımarık ve züppe çocukları)nın katıldığı bir toplantı olarak nitelene ancak bazı ön yargı ve art düşüncelerin sonucu olabilir. Balo belli bir olgunluğa erişmiş bir toplum için düzenlenir. Bu olgunluğa erişmemiş ve idraktan yoksun bazı kimselerin ileri sürdüğü suçlamalar gülünç olmaktan ileri gidemez. Çeşitli kültür seviyesine erişmiş kimselerin eğlenme zevkleri de değişiktir. Fikir özgürlüğünü savunan kimselerin eğlence özgürlüğüne de saygı duyması gerekir.

Balomuza katılan siz arkadaşlarımızın (Türklüğünü ve saçlarını kesmeği unutmuş cinsi arzularını tatmin eden züppeler) olarak nitelenmesi en hafif tabiri ile ahlâksızlıktır.

Hepimizin sevdiği arkadaşımız Can Savran'ın vefatını istismar edip (aşağılık zevklerini tatmin etmeği bir hafta dahi geri bırakmadılar) diyenlerden bir kısmının Can Savran'ın cenazesinin kaldırıldığına ertesi günü bir gece kulübünde sabaha kadar eğlendikleri tarafımızdan tesbit edilmiştir. Bu tip eğlenmeleri bir burjuva eğlencesi olarak niteleyenlerin aynı şekilde eğlenmeleri samimiyetsizliklerinin en açık delilidir.

Balo gecesi PTT binasında iki manga jandarma ve toplum polisinin gizlendiği tamamen asılsızdır. (O.D.T.Ü. öğrencisi basmak istese idi baloyu inanıyoruz önünde hiç bir engel duramazdı) diyorlar. Biz O.D.T.Ü. öğrencisinin kendi tertip ettikleri ve katıldıkları bir toplantıda hadise çıkarmıyacak olgunlukta olduklarına inanıyorduk ve balo sırasındaki davranışlarıyla bu inancımız bir kat daha kuvvetlendi.

Siz arkadaşlarımıza, ve biz tertip komitesine bu kadar ağır ithamlarda bulunan Sosyalist Fikir Kulübünü Mimarlık Fakültesi Öğrenci Derneği olarak mahkemeye vereceğimizi bildiririz.

9 Nisan 1968

O.D.T.Ü. Mimarlık Fakültesi
Öğrenci Derneği

Genellikle de üst yapı kurumları olan üniversitelerde baş verirler. Çünkü durgunluğun sonucu olan toplumdaki kopma önce üniversitenin kendi yapısı içinde duyulur.

Eğitim görmekte olan üretici toplum koşullarıyla nerede sürtündüğünü ve bu sürtünmenin niteliğini bilmektedir. Toplumla ilişkisi zayıftır. Kararlı denge durumuna geçmesi için gerekli koşulları ise statik nitelikteki kurumlardan bekleyemez. Uzun zaman süreçleri içinde gerçekleşmesi tasarlanan yenilikler, zamanın aşamacı niteliği önünde yenilik olma özelliklerini yitireceklerdir. Üretici güçler sorunlarının bilincine varmışlardır. Bunları derhal tanımlıyacaklar, yayacaklar ve çözüm arayacaklardır. Onlar eğitimi basit düzeyde şartlanma olarak görmezler onun için klişe düzenlere karşıdır. Öncelikle şunları vurgularlar:

Eğitim bir sürekliliktir.

Öğretim üyelerinin eğitimi de süreklidir, uç noktası yoktur.

Uca erişilmişlik deneyi olanaksızdır.

Eğitilen-Eğiten ilişkisi insancıl deneylerin çözümünde uygulanacak ortaklık olmalıdır. Önerdiğimiz şeyler açıktır. Öğrenci kendisini ve dolayısıyla toplumu ilgilendiren her türlü eylemin içinde olmak istemektedir. Öğretim üyelerini de tümünden ayırmaz.

Onlar kendi bunalımlarına başlattığımız eylem içinde bir yer bulmalıdırlar. Şimdi gerçekleştirilecek her süreç aydın bunalımına vurulacak bir yumruktur.

Bütün bunların ışığında:

Direnış biçimciliğe karşı güçlerin bir tepkimesidir.

Biçimciliğe karşı olduğundan görüntüsü değişebilir, derse girmeme eylemi bunun tümü değildir.

Öğrenci gövdesi direnişin belli olaylarla son bulmayacağını açıklar.

Öğrenci gövdesi bu duyurunun öğretim görevlilerinden ivedilikle eyleme girmelerini istemek amacıyla olduğunu da açıklar.

Açıklıkla şunu söylemek isteriz; Öğrencinin yapıcılığı olanağının ivedi bir araştırma konusu olması onlara düşmektedir. Kendi yapıları içinde gerekli her türlü yenilenmeyi gerçekleştirmelidirler.

TÜRK KAMU OYUNA:

Ortadoğu Teknik Üniversitesinde Komer'in arabasının yakılması ve peşisıra gelen olaylar. Şimdiye değin, Kamucuyuna eksik ve yanlış olarak yansıtılmıştır.

ABD vahşi ve dünyanın her yanında zor kullanan, şiddet kullanan bir devlettir. Bu yüzden Amerika'ya karşı girişilecek hareketler de zorlu olmak gereğindedir. Komer'in arabasının yakılması Amerika'nın şiddetine karşı duruştur. "Karşı şiddet" hareketidir. Böyle bir topluluğa karşı fikir mücadelesi yürütülemez. Amerika sözle, rica ile Türkiye'den kovulamaz. İşin fikir kısmı, Amerika'nın ülkemizi sömürmesine, fakir ve geri bırakmasına karşı biriken bil linctir. fikirler ise sadece sözde kalmaz, yoğunlaştıkça uygulanmalarıyla anlam kazanır. Sonucunda uygulama olmayan fikir mücadelesinden bahsetmek, Türk halkının anti-emperyalist mücadelesinin en sağlam bilinç ile yürüten arkadaşlarımızı fikir özgürlüğünün baltalayıcıları olarak göstermek, halkı yanıltmak demektir. Türk milletinin kanını sömüren emperyalizmin casusunun ise misafirimiz olmakla hiçbir ilgisi yoktur.

Ortadoğu Teknik Üniversitesi Rektör'ü ise Amerika'nın işbirlikçisidir. Amerikan sermayesinin ve onun diğer işbirlikçilerinin adamıdır. Onların gözüne girmek ve anti-emperyalist yurtseverleri rahatça harcamak için Üniversiteyi diktatörce bir karar ile tatil ettirmiştir.

Öğrenciler haklı olarak tümüyle kendi dışlarında alınan bu karara karşı çıkmışlardır.

Rektör'ün ve komer'in hem onsekiz yurtseveri polise teslim etmek hem beşbin öğrenciyi ezerek baskısını duyurmak şeklindeki ikili niyeti bütün Ortadoğu Teknik Üniversitesi öğrencilerinin direnişini yaratmıştır.

Öğrenci Üniversitenin tatil olduğunu kabul etmemektedir. Okula hergün devam etmekte ve protestosunu, direnişini eğitimini sürdürmektedir.

Danıştaya yansıyan "Haksız ve art niyetli" kapatma kararı Danıştayda 11. Ocak/1969 günü bozulmuştur. Üniversite açıktır, öğrenci Üniversitenin sahibidir.

Biz aşağıda imzaları bulunan kuruluşlar, olayın küçük bir gurup tarafından yapılmadığını, işbirlikçilerin dışında herkesin katıldığı ve onayladığı bir eylem olduğunu açıklıyoruz.

Öğrencilerin ve halkın Amerika'ya ve emperyalizme karşı elele direnişinin ateşi yakılmıştır.

YAŞASIN KURTULUŞ SAVAŞIMIZ.

Sayın Elazığlılar !

Ortadoğu Teknik Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Demokrasi Derneği'nin müştereken hazırladıkları

FOTOĞRAFLARLA TÜRKİYE VE DÜNYA OLAYLARI SERGİSİ

SARAY SINEMASINDA

açılmıştır. Arzu eden hanşahadelerimizin 8 - 12 Ağustos tarihleri arasında da gezilebilir.